
?ЕГ1v6Г1ЛКА CPFNJ~ 

РАТЕЛ 
РЕГ'уЛд; ррН%, лгЕ.ЧЦИЈд Эд 

F.ЛF.К7FpHl:kE КПИЧНИWщИ,1F. 
И ПОШГд№.КЕ УСЛЧГЕ 

Іuiiliii~~ii li~i iuii 
0004353620205 

Број: 1-02-4042-1 1/20-46 
Датум: 25.08.2020. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 1 

Назив наручиоца: Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: Палмотиhева 2, 11103 Београд, ПАК 106306 

Интернет страница наручиоца: www.ratel.rs  

Врста наручиоца: Остало 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке су 
добара — Набавка мерне опреме, пријемника, антенски система, обликована по партијама. Назив и 
ознака из општег речника набавке: 32352000 — Антене и рефлектори, 38300000 — Мерни инструменти; 
Партија 1- Мерна опрема за станице за мониторинг РФ спектра са додатном опремом, опремом за 
приказ резултата мерења и инсталацијом. 
Уговорена вредност: 439.728,19 ЕУР динара без ПД13, што према средњем курсу Народне Банке 
Србије на дан отварања понуда, тј. 03.07.2020. године, од 117,5808 динара за 1 ЕУР износи 
51.703.592,36 динара без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша и најнижа понуtјена цена код прихватљивих понуда: најнижа и највиша понуђена цена 
износи 439.728,19 ЕУР динара без ПДВ, , што према средњем курсу Народне Банке Србије на дан 
отварања понуда, тј. 03.07.2020. године, од 117,5808 динара за 1 ЕУР износи 51.703.592,36 динара без 
ПДВ. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.07.2020 године 

Датум закључења уговора: 20.08.2020. године 

Основни подаци о добављачу: ROHDE&SCHWARZ Osterreich GesmbH, 1120 Vienna, Austria, yn. 
Technologiestrasse 10, EURO PLAZA бр. 2Е ПИБ: ATU36 800 100, матични број: FN 101874s, са 
подизвођачем Кодар Енергомонтажа доо, Београд, ул. Аутопут за Загреб бр. 22, ПИБ: 100001433, 
матични број: 07068115, који је задужен за ставке 8. 10, 13, 14, 17, 18, 19 и 20 из Обрасца структуре 
цене (инсталација опреме са пратећим каблирањем и повезивањем). 

Период важења уговора: 31.12.2021. године 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уколико после закључења овог уговора 
наступе околности више силе, које доведу до ометања или онемогуИавања извршења у роковима који 
су дефинисаник овим уговором, наручилац ћe у складу са одредбом члана 115. ЗЈН продужити рокове 
испоруке које су дефинисане овим уговором. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВ НАБАВКЕ 

' ►~I~i~ \ 

Слобо н ~ат~ов1  ќ h 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571. МБ: 17606590 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

